

Årsredovisning för
Denan Sweden AB

556240-7915

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Grebenstedt
Styrelseledamot

2025-07-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Denan Sweden AB, 556240-7915, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun, registrerades år 1987. Bolaget bedriver hästuppfödning samt uthyrning av ridhus och stallplatser.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	77 288	201 185	70 711	162 252
Resultat efter finansiella poster	-299 763	-187 157	-342 802	-459 488
Soliditet %	17,3	13,3	9,5	9,9

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat med drygt 30% under 2024 jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på en större engångsförsäljning av inventarier under 2023, vilket påverkade jämförelsetalet. Den löpande kärnverksamheten har endast minskat marginellt mellan åren.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	198 191	-187 157
Balanseras i ny räkning			-187 157	187 157
Erhållna aktieägartillskott			300 000	
Årets resultat				-299 763
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	311 034	-299 763

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 1 970 000 (Föregående år 1 670 000)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	311 034
Årets resultat	-299 763
Summa	11 271
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 271
Summa	11 271

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		77 288	201 185
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-6 920
Övriga rörelseintäkter		0	25 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 288	219 336
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 010	-55 300
Övriga externa kostnader		-188 452	-160 126
Personalkostnader	2	-1 440	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 621	-184 348
Övriga rörelsekostnader		-23	0
Summa rörelsekostnader		-374 546	-399 774
Rörelseresultat		-297 258	-180 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 320	503
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-3 825	-7 222
Summa finansiella poster		-2 505	-6 719
Resultat efter finansiella poster		-299 763	-187 157
Resultat före skatt		-299 763	-187 157
Årets resultat		-299 763	-187 157

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	457 482	558 011
Inventarier, verktyg och installationer	5	111 963	188 055
Summa materiella anläggningstillgångar		569 445	746 066
Summa anläggningstillgångar		569 445	746 066
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		118 784	94 471
Summa varulager m.m.		118 784	94 471
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 660	0
Övriga fordringar		12 186	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 022	9 969
Summa kortfristiga fordringar		61 868	9 973
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 427	137 070
Summa kassa och bank		9 427	137 070
Summa omsättningstillgångar		190 079	241 514
SUMMA TILLGÅNGAR		759 524	987 580

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		311 034	198 191
Årets resultat		-299 763	-187 157
Summa fritt eget kapital		11 271	11 034
Summa eget kapital		131 271	131 034
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 222	0
Skulder till koncernföretag		370 000	630 000
Övriga skulder		135 527	136 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 504	90 177
Summa kortfristiga skulder		628 253	856 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		759 524	987 580

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		0

Kommentar till not

Bolaget hade inga anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	3 824	7 222

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 399 470	2 399 470
Utgående anskaffningsvärden	2 399 470	2 399 470
Ingående avskrivningar	-1 841 459	-1 736 438
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 529	-105 021
Utgående avskrivningar	-1 941 988	-1 841 459
Redovisat värde	457 482	558 011

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 701 327	1 740 327
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-39 000
Utgående anskaffningsvärden	1 701 327	1 701 327
Ingående avskrivningar	-1 513 272	-1 457 995
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		24 050
Årets avskrivningar	-76 092	-79 327
Utgående avskrivningar	-1 589 364	-1 513 272
Redovisat värde	111 963	188 055

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 7 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Grebenstedt Invest AB	556776-5739	Stockholms län Norrtälje kommun

Kommentar till not

Koncernredovisning med stöd i ÅRL 7 kap. 3 § upprättas inte.

Underskrifter

Stockholms län, Norrtälje kommun

Robert Grebenstedt

2025-03-28

Robert Grebenstedt
Styrelseledamot

Datum